civitate Flor(entie) sindicus comunis et hominum civitatis

predicte et dominus Mattheus olim domini Iacobi de civi

tate Perusii sindicus comunis et hominum civitatis pre

dicte, ser Petrus Cini de civitate Senarum sindicus ‘comunis

et hominum dicte civitatis et dominus Niccholaus Iohannis

a) ‘imitratrix’ corr.

1) 1329 Jan. 17 ersuchen die Florentiner Siena und Perugia um Bei

tritt zum vorgeschlagenen Bündnis und Febr. 6 sprechen sie in einem

Briefe an den Legaten die Befürchtung aus, dass Siena auch zu Ludwig

abfallen könnte. Aber schon am 25. Febr. befinden sich die Florentiuer

Gesandten in Siena selbst zum Zwecke der Verhandlung. Urkunden

n. 215. 221. 229.
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de Seta de civitate Bon(onie) sindicus comunis et hominum

civitatis predicte ad infrascripta et alia spetialiter con

stituti, ut patet de sindicatu et instrumento sindicatus

dicti ser Micchaelis scripto manu ser Fulchi ser Anthonii

de Florentia notarii et instrumento sindicatus predicti do

mini Matthei scripto manu ser Sacchi olim Gerardi de

Perusio notarii et instrumento sindicatus dicti ser Petri

scripto manu ser Blasii Nuccii de civitate Senarum notarii

et instrumento sindicatus dicti Niccholai scripto manu

Bartalomei Francisci domini Bartalomei de Libris comunis

Bon(onie) auctoritate notarii, visis et lectis instrumentis

predictis per me notarium et alios notarios rogatos presens

instrumentum conficere, habito super hiis diligenti et deli

berato conloquio et tractatu presente reverendo viro domino

Aymericho de Noalhaco sedis apostolice nunptio, anctore

veridice huius lige, et presentibus volentibus et consen

tientibus ad hec omnia et singula apposita et que appo

nentur in instrumento presenti viris nobilibus et pruden

tibus dominis Petro de Bardis milite et Orlando Marini

iurisperito ambaxiatoribus civitatis Flor(entie), domino Bar

talomeo de Sancto Alberto ambaxiatore civitatis Bon(o

nie), ser Saccho de Perusio ambaxiatore civitatis Perusii

et dominis Iohanne domini Arcolani de Scottis et Mino

Oini Ugonis militibus de civitate Senarum, sapientibus ad

hec per dictum comune Senarum spetialiter deputatis, ipsi

sindici volentes, quod predicta tractata eEectum habeant

concupitum, sindicario nomine dictarum civitatum et co

munium ipsarum et quilibet eorum se dicto nomine ad

infrascripta omnia et singula obligantes, invocato nomine

Yesu Cristi, qui superbis resistit et umilibus dat gratiam

suam, fecerunt ad invicem et vicissim bonam firmam et